
S u w a ł k i ,  d n i a  3 0  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 7 r .  N r  5 1

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

338 - nr 145/97 z dnia 27 października 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 446

339 - nr 146/97 z dnia 27 października 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 446

340 - nr 147/97 z dnia 28 października 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 447

341 - nr 148/97 z dnia 28 października 1997r. uchylające rozporządzenie w spraw ie zwalczania wścieklizny 447

342 - nr 149/97 z dnia 30 października 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 448

343 - nr 150/97 z dnia 30 października 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 448

ZARZĄDZENIE Nr 161/97 WOJEWODY SUWALSKIEGO

344 - z dnia 23 października 1997r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pozezdrzu 449

UCHWAŁA Nr XXVII/140/97 RADY GMINY W STARYCH JUCHACH

345 - z dnia 17 października 1997r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Stare Juchy 451

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



str.446 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 51/poz.338-339

338

ROZPORZĄDZENIE Nr 145/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 27 października 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr. 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Chrościele, Szarejki, Malczewo i Ełk - Osiedle Grun
waldzkie w gminie Ełk za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 133/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 września 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 47, poz. 309.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

339

ROZPORZĄDZENIE Nr 146/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 27 października 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uzr ' się obszar obejmujący miejscowości: Mi
kołajewo, i xhaty Róg w gminie Krasnopol za wolny 
od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 134/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 września 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 47, poz. 311.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzi liku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



Nr 51/poz. 340-341 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.447

340

ROZPORZĄDZENIE Nr 147/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1997r.

341

ROZPORZĄDZENIE Nr 148/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 października 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 3 Î 7; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Su
limy, Oblewo Wieś, Oblewo Gospodarstwo, Orłowo, 
Zabiele, Zaskwierki, Dąbrówka, Kruszewo, Drygały, 
Drygały Nowe, Konopki, Ruda, Giętkie, Kaliszki, Ka
wałek w gminie Biała Piska za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 131/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 września 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 47, poz. 305.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Szczechy Wielkie, Szczechy Małe, Trzonki, Kociołek 
Szlachecki, Zdóry, Jegli do Kanału Jeglińskiego oraz 
Leśniczówka Lisie Jamy w gminie Pisz za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 132/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 września 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 47, poz. 307.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



sir 448 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 51/poz.342-343

342

ROZPORZĄDZENIE Nr 149/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 30 października 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Grodzisko, Kolonie Grodzisko w gminie Banie Mazur
skie za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 135/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 24 września 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 47, poz. 313.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

343

ROZPORZĄDZENIE Nr 150/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 30 października 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1- .

Uz się obszar obejmujący miejscowości: Ra
dzieje Wieś., Radzieje Kolonie, Róża w gminie Węgo
rzewo za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 136/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 29 września 1997r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 48, poz. 315.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



Nr 5 I/poz. 344 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.449

344

ZARZĄDZENIE Nr 161/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 23 października 1997r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Pozezdrzu.

Na podstawie art. 110 ust. 1 i art. 111 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 84, poz. 387; zm. Nr 89, poz. 
401) zarządza się, co następuje:

§1-

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Gminy w Pozezdrzu w okręgach wyborczych Nr 11 i 
Nr 13.

§2.

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę -
7 grudnia 1997r.

§3.

Termin wykonania czynności wyborczych po
przedzających przeprowadzenie wyborów określa ka
lendarz wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



st r. 4 50 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 51/poz.344

Załącznik
do zarządzenia Nr 161/97 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 23 października lv

Dzień przed dniem wyborów, 
w którym upływa termin wy
konania czynności wyborczej

Treść czynności

30 października 1997r. -podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie ob
wieszczeń oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego, zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wy
borczego w Suwałkach ustalającego granice i numery okręgu jed
nomandatowego, z wymienieniem siedziby Gminnej Komisji Wy
borczej w Pozezdrzu,

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Su
wałkach Gminnej Komisji Wyborczej w Pozezdrzu.

5 listopada 1997r. - powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Pozezdrzu obwo
dowej komisji wyborczej

12 listopada 1997r. - zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej w Po
zezdrzu kandydatów na radnych

14 listopada 1997r. -podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie ob
wieszczenia, uchwały Gminnej Komisji Wyborczej w Pozezdrzu 
o granicach obwodów głosowania, ich numerach oraz siedzibie 
obwodowej komisji wyborczej

18 listopada 1997r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

22 listopada 1997r. - podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wy
borczą, w drodze rozplakatowania, obwieszczenia Gminnej Ko
misji Wyborczej w Pozezdrzu zawierającego informacje o kandy
datach na radnych

30 listopada 1997r. - składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych 
o wpisanie do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualne
go pobytu

7 grudnia 1997r. - glosowanie



Nr 51/poz. 345 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.451

345

UCHWAŁA Nr XXVII/ l  40/97 
RADY GMINY w STARYCH JUCHACH

z dnia 17 października 1997r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego Gminy Stare Juchy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74 zm: Nr 58, poz. 261, Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 453, 
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686 i Nr 113, poz. 
734) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zago
spodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i 
z 1996r. Nr ’06, poz. 496) Rada Gminy w Starych Ju
chach uchwala, co następuje:

51.

Przystąpić do sporządzenia studium uwarunko
wania i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Stare Juchy.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Zygmunt Kałmucki



str.452 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 51

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 30 października 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -1 0  gr.


